
05/09/2024

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

FONT DEL LLOP 0,0 0,0 POR LO ALTO

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

FORTY PETÍMETRE ALICANTE GOLF 0,0 0,0 ALIMONGUIS

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

OLD DRIVER 0,0 0,0 LA PARTIDA

11:00

10:30

10:50

RESULTADOS

10:40

10:10

10:20

RESULTADOS

9:50

10:00

9:30

9:40

9:10

9:20

IV LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA 
NOVENA JORNADA - TEE 1

RESULTADOS

9:00



05/09/2024

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

THE CELTS LEVANTE 0,0 0,0 BIGASTRO GOLF SOCIETY

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

IMED SÉNIOR 0,0 0,0 GOLF 8.10

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

OLD DRIVER 0,0 0,0 LA PARTIDA

10:50

10:30

RESULTADOS

10:40

10:10

10:20

9:50

10:00

9:00

RESULTADOS

9:30

9:40

9:10

9:20

IV LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA 
NOVENA JORNADA - TEE 10

RESULTADOS


